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Max 1999p

Max

1999p
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358
023
001
075
313
335
103
242
101
087
347
089
352
310
348
003
371
222
105
060
106
032
298
084

Von Rosen Alexander, Angby SK
Tian Kevin, Askims BTK

Merler Viggo, Alingsas PK
Nilsson Malte, IFK Klagshamn
Andreasson Hakan, Svanesunds GIF
Cools Youri, TTK Herckenrode
Dahlqvist Joakim, Kungélvs BTK
Eineving Karl, MéIndals BTK

Ek Per-Anders, Kungalvs BTK
Ekblad Edvin, KFUM J6nkdping 1A
Englén Love, Varbergs BTK

Hagelin Gustav, KFUM Jonkdping I1A
Hansson Tobias, Varbergs BTK
Hassellov Trond, Svanesunds GIF
Jansson Erik, Varbergs BTK
Kvarnstrom Vilmer, Alingsas PK
Lundgren Erik, Tyresd BTK

Melin Per, Munkedals BTK

Mantyla Janne, Kungélvs BTK

Siljan Isac, Halmstad BTK

Skyman Tobias, Kungalvs BTK

Tan Teck Woon, Askims BTK
Tolinsson Elliot, Solna BTK

Uveborn Lukas, KFUM Jonkdping 1A
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Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av LinnéPartille PK.



